

**Hejren ApS**  
Hejrevang 15-17  
3450 Allerød

CVR-nr. 74 15 05 19

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. marts 2016

---

Allan H. Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hejren ApS  
Hejrevang 15-17  
3450 Allerød

CVR-nr.: 74 15 05 19  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 29. december 1983  
Hjemsted: Allerød

### Direktion

Henri Horn Wehauge, direktør

### Revision

Døssing & Partnere  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab og administration af ejendommen på Hejrevang samt at være holdigselskab for Mekalod Serigrafi ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 486.648, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.101.701.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>273.123</b>	<b>370.273</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>273.123</b>	<b>370.273</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-75.676	-75.676
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>197.447</b>	<b>294.597</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		369.440	96.755
Finansielle indtægter	1	21.745	15.259
Finansielle omkostninger	2	-73.722	-80.309
<b>Resultat før skat</b>		<b>514.910</b>	<b>326.302</b>
Skat af årets resultat	3	-28.262	-58.457
<b>Årets resultat</b>		<b>486.648</b>	<b>267.845</b>
Foreslået udbytte		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		369.440	96.755
Overført overskud		-282.792	171.090
		<b>486.648</b>	<b>267.845</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.742.636</u>	<u>2.818.312</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.742.636</u></b>	<b><u>2.818.312</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>80.944</u>	<u>501.504</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>80.944</u></b>	<b><u>501.504</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.823.580</u></b>	<b><u>3.319.816</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		935.690	667.507
Andre tilgodehavender		<u>396.918</u>	<u>122.918</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.332.608</u></b>	<b><u>790.425</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>45.947</u></b>	<b><u>43.982</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.378.555</u></b>	<b><u>834.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.202.135</u></b>	<b><u>4.154.223</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		110.000	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		944	448.711
Overført resultat		590.757	271.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.101.701</b>	<b>885.653</b>
Hensættelse til udskudt skat		425.549	432.048
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>425.549</b>	<b>432.048</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.416.923	2.536.570
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.416.923</b>	<b>2.536.570</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	112.904	104.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.836	4.836
Selskabsskat		9.678	35.800
Anden gæld		28.369	52.774
Deposita		96.175	96.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>257.962</b>	<b>299.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.674.885</b>	<b>2.836.522</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.202.135</b>	<b>4.154.223</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.745	15.237
Andre finansielle indtægter	0	22
	<b>21.745</b>	<b>15.259</b>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	73.722	80.309
	<b>73.722</b>	<b>80.309</b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.678	47.800
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.083	2.377
Regulering af udskudt skat tidligere år	-6.499	8.280
	<b>28.262</b>	<b>58.457</b>
 <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		3.134.196
Kostpris 31. december 2015		3.134.196
Opskrivninger 1. januar 2015		1.022.384
Opskrivninger 31. december 2015		1.022.384
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.413.944
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		1.413.944
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>2.742.636</b>

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-420.000	0
Kostpris 31. december 2015	80.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.504	749
Årets resultat	369.440	96.755
Udbytte til moderselskabet	-370.000	-96.000
Værdireguleringer 31. december 2015	944	1.504
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>80.944</b>	<b>501.504</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mekalod Serigrafi ApS	Allerød Kommune	100%	450.944	369.440



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- mæ- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	165.000	448.711	271.942	0	885.653
Kontant kapitalnedsættelse	-55.000	0	0	0	-55.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-447.207	231.607	0	-215.600
Årets resultat	0	0	-282.792	400.000	117.208
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	369.440	0	0	369.440
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-370.000	370.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>110.000</b>	<b>944</b>	<b>590.757</b>	<b>400.000</b>	<b>1.101.701</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. decemb er 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.536.570	2.416.923	112.904	1.965.307
	<b>2.536.570</b>	<b>2.416.923</b>	<b>112.904</b>	<b>1.965.307</b>

## Noter til årsrapporten

### **8 Eventualposter mv.**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 123.775 pr. 31. december 2015.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Som sikkerhed for virksomhedsgældsforpligtelser foreligger der et ejerpantebrev på kr. 4.000.000 i ejendommen Hejrevang 15-17, 3450 Allerød.